附件4：                                                  ★ 请完整看完本表后再填写

符合加分条件人员报名表

	姓名
	
	性别
	
	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工作单位
	
	单位性质
	□公办 □民办
	贴相片处

	参加工作时间
	年　 月
	现任何职
	
	

	档案寄存单位
	
	

	家庭地址
	
	

	手机号码
	
	备用电话
	
	

	何时何校何专业（以毕业证上标注的专业全称为准）毕业
	是否普通全日制
	是否师范专业
	是否农村教育硕士

	专科
	年　月　　 　　 　　　      校　　　   　　   　　　　　    专业毕业
	
	
	

	本科
	年　月　　 　　 　　　      校　　　   　　   　　　　　    专业毕业
	
	
	

	研究生
	年　月　　 　　 　　　      校　　　   　　   　　　　　    专业毕业
	
	否
	

	教师职务任职资格
	
	教师资格证
	资格种类：

任教学科：

	其它职业资格或技能证书
	

	报名材料清单
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

	报考岗位
	

	
	报考岗位全称格式为：招聘单位+招聘岗位。如“晋安区属小学语文教师”。请务必认真规范填写。

	诚信声明：本人确保以上所填全部内容真实有效，且本次报名中只报1个单位岗位。否则，自愿取消报名资格。
　　　　　考生签名（手写）：　　　　　                        时间：2021年  月  日


注：1. 本表仅用于符合加分条件的应聘人员申请加分时填报。

2. 本表自行使用A4纸张打印，签名后，拍照件与其他报名材料一并上传至jaqjyjrsk508@163.com。

3. 请务必核实所填写的信息是否准确，如因填写不准确影响录用，后果自负。

4. 网络报名登记时所填报的相关信息须与本表一致，若有出入以本表信息为准！
